扬职大〔2018〕87 号

各学院、各部门：

为提高学校在线开放课程建设水平，学校组织校内专

家，对各学院申报的 38门 2017年校级在线开放课程，在超

星泛雅教学平台上，依据“江苏省在线开放课程建设标准”

进行了评审，择优认定 10门课程为 2017年校级优秀在线开

放课程。校级优秀在线开放课程负责人应根据专业建设及课

程建设情况，不断改进完善及更新课程内容，充分运用在线

开放课程辅助教学，提高教育教学效果。现将课程名单公布

如下：

序号 学院名称 课程名称 负责人

1 土木工程学院 建筑材料 王欣

2 生物与化工工程学院 食品分析 金根娣

3 生物与化工工程学院 药物分析 韦林洪

4 纺织服装学院 服装材料 陈亮

5 医学院 外科护理 熊彦

6 旅游学院 旅游政策法规 王格

7 外国语学院 实用英语 邵红万

8 人文学院 职业沟通 邓峰、姜静

9 马克思主义学院 思想道德修养与法律基础 车辉

10 数学科学学院 高等数学 陈静

                                   2018 年 12月 11 日

	年份
	号数